<sup>111</sup> *Σητημάτων* Gr. *συγγραμμάτων*. H. Steph.

MONIMUS

In nummo quem Itali contorniatum vocant, ex museo D. Baudelotii Ervallii.

## MONIMUS.

**M**onimus, Syracusanus, Diogenis quidem discipulus, famulus verdi mensarii cuiusdam Corinthii fuit, ut Sofocrates tradit. Ad eum Xeniares qui Diogenem emerat, frequens commeabat; qui cum virtutem hominis, atque in diendo vim narraret, Monimum in ejus pellexit amorem. Ille enim confessim simulata vesania abjicere monetam, omnemque mensie pecuniam ceperit, donec à domino repudiatus, continuo se ad Diogenem contulit. Adhæsit autem et Cratoti Cynico fapius, ceteroq[ue] id genus fuidiose confessatus. Qua ex re factum est, ut eum dominus adhuc magis infanire putarit. Fuit autem vir doctus, adeo ut Menander comicus ipsius mentionem fecerit in quadam commedia, quae Hippocampus inscribitur, sic de eis docens:

Monimus fuit quidam sciens vir, & Philo.

Contemptor quidem, fonsq[ue] sed manticus.

Philo. Tres ergo peras. Mon. Verum si-

militudinis

1. *Monimus*. Superior editio Graeca habebat *Minimus* in *abibentes filos*. At in editione Latina quae meam proxime præcessit, legimus *abibentes*, & *filos*. quæ lectio stare nullo modo potest. H. Steph.

2. *Monimus Syracusanus*. De quo mirum est apud scriptores silentium, nos certe nihil, quod afferamus, habemus. Aldob.

3. *Kaba φοις Σωκράτες*. Lego *Sωκράτες*. Tres sunt, nisi me fugit ratio, in hoc autore loci, ubi hic error est communis: unus in superiore via, alter hic, tertius in Pythagoræ. H. Celsus.

4. *Donec eum dominus adseruerit*. Videlicet tanquam furiosum, neque ad servendum idoneum: quod ex his, quæ postea sequuntur, veribus appare, Aldob.

5. *Monimus*. Difficilias, quæ in his Menandri versibus adaptat, tolleret, si nomen minus diversas personas à Comicis colloquentes introduci. Una erat Philo, quem primo hic versus adpellerat: altera fuerit Menecrates, aut quo alio nomine. Quare ante vocem *Philonus* nomen pone, hoc sensu: *Πέπεμψεν εἰς τὴν Ἀργίουν τρίην*.

6. *Αδόξοτερος*. *Γα. αδόξοτατες. H. Steph.*

7. *Πέπεμψεν εἰς τὴν Ἀργίουν τρίην εἰς τὰς καταζουσαν*. *H. Stephani* editionem huc sequitur. folium voculam τι πολι ἥγεν delo. *Marc. Melito.*

8. *Αδόξοτερος*. *Γα. αδόξοτατες. H. Steph.*

9. *Πέπεμψεν εἰς τὴν Ἀργίουν τρίην εἰς τὰς καταζουσαν*. *H. Stephani* manuscripti ope indicare possum, tollere non item.

An scribendum?

10. *Πέπεμψεν εἰς τὴν Ἀργίουν τρίην εἰς τὰς καταζουσαν*. *H. Stephani* editionem huc sequitur. folium voculam τι πολι ἥγεν delo. *Marc. Melito.*